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Krvetari 1 Komunés s¢ Suharekés, né mbéshtetje té nenin 13, nenin 58, paragrafi 1,

pika (f

p]

o Iidhur me nenin 62, paragrafi 2, € Ligjit Nr-03/1.-040), pér vetegeverisje

lokale “Gazeta zyrtare e Republikes s¢ Kosovés, Nr-28/2008” dhe nenit 30 dhe
45 paragrati 1 pika (d) & Statunr ¢ Komunés s¢ Suharekés O1-Nr-8336 té
04.11.2008, ¢ duke u bazuar ne Vendimin pér emérnmin, organizimin dhe
caktimin ¢ numrit t¢ Drejrorive 6 Komunés sé Suharekés, 01-Nr-016-2427 &
dates 17.01.2018, nxjerr kéte:

Kopje:

Dreptont Dregtonse

VENDIM
Pér emérimin e Drejtorit té Drejtorisé

Kymete BAJRAKTARI ¢ lindur me 26.01.1971, me vendbanim né
Suhareke, me profesion Master 1 Arteve né Menaxhment, emérohet
Drejtoresh e Drejtorisé pér Shénderési dhe Mirégeni Sociale né Komunén
¢ Suharekés.

Dervrat dhe pérgiegiésiné ¢ Drejtoreshés ¢ Drejtonisé, jané té pércaktuara
me Lignn Ne-03/1-040 per Veregeversien Lokale, Statuan e Komunes sé
Suharckes dhe me udhézimer searegpke dhe politike t¢ Kryerart té
Komunés ¢ né pajtim me higjer dhe akrer nénhgjore né fuqu.

Ky emérim fillon nga dara 02 shkurt 2026 dhe i njéjti mandat pérfundon
me perfundinun ¢ mandanr t€ Kryetant ¢ Komunés, nése ky emeénm nuk
nderpritet mé heret.

E lartpérmendura, brenda tidhjeté (30) dite nga hyrja ne fug e két
vendimi, ¢shte 1 obliguar te béé deklarimin e pasurisé, ne pajtim me nenin
7, idhur me nenin 8, te Ligjit Nr. 08/L-108, peér deklarimin, prejardhjen
dhe kontrollin ¢ pasurisé dhe ¢ dhuratave, “Gazeta zyrtare ¢ Republikés sé
Kosoves, Nr. 21,2022" 51 dhe deklarimin pas pérfundimit nga funksiont,
brenda ataut tidhyete (30) ditor, né pajam me nemn 10, té kéj Lig.

Ky vendim hyn né¢ fuqr diten ¢ nenst ra Kryerar 1 Komunes.

ali MUH%REMAJ

Kryetapl i Komunés

Zyra ¢ personchr

\rkiva



